

# ÅRSMØTE BRØTTUM BYGDEUTVALG

Til Årsmøtet den 10. april 2024

## Innledning:

Brøttum Bygdeutvalg har bestått av

André Bjugstad, medlem - leder fra 2024

Nils Einar Mæhlum, medlem - kasserer fra 2022

Ingvild Vestheim, medlem fra 2022

Jan Erik Mæhlum, medlem fra 2021

Lisa Espegard, medlem fra 2021

Håvard Freng, medlem fra 2022

Thomas Roen-Sveen, web-ansvarlig (engasjert fra 2014). Var medlem av bygdeutvalget fra 2014 – 2015, men er nå engasjert utenfor styret.

## Årsmøtet:

Årsmøtet avholdes i henhold til vedtektene vedtatt på Brøttum Bygdeutvalgs årsmøte 17. mars 2016.

## Økonomi:

Brøttum Bygdeutvalg har i dag god økonomi. 3. dagsballene har vært en av bygdeutvalgets i all hovedsak eneste inntektskilde i alle år. De senere årene har 3. dagsballene gått med solid overskudd, men med en nedgang ved forrige arrangement. Overskudd fra 3. dagsball i 2022 var kr. 33 269,15, og i 2023 var overskuddet på kr. 23 344. Muligens kan dette knyttes til at prisene i baren ikke har økt tilsvarende prisutviklingen.

Brøttum Bygdeutvalg hadde pr. 31.12.2023 en beholdning på kr. 153196.

Nedgang i beholdning skyldes bygging av gapahuk og oppgradering av kulturstien.

## Aktiviteter:

### *Brottum.no:*

brottum.no eies og driftes av Brøttum Bygdeutvalg. Målsettingen med siden er å samle og dele informasjon om alt det positive som skjer i bygda vår – vise bredden av alt bygda har å by på. Web-ansvarlig Thomas Roen-Sveen legger ned en god innsats med å holde siden oppdatert med informasjon om saker og aktiviteter i bygda. Lag og foreninger må sende inn oppdatert informasjon om sitt lag/forening slik at kontaktinformasjonen på siden til enhver tid er oppdatert. Dette er tidvis en utfordring. Vi oppfordrer lag og foreninger om å huske på det å melde inn ny kontaktinformasjon, for å sikre flyt i kontaktinformasjon.

Gjennom året mottar vi henvendelser til siden, som vi sender videre til rett mottaker eller opplyser til vedkommende hvem som er kontaktperson. Dette kan eksempelvis være spørsmål om leie av Brøtheim eller klubbhuset på Tømmermyra. Henvendelser angående leie av Brøtheim går igjen. Kunne dette vært en egen fane på hjemmesiden?

Saker / stoff til brottum.no sendes inn via siden. Videre er det satt opp feed fra Brøttum lls hjemmeside direkte til brottum.no slik at disse sakene legges ut automatisk. Facebook-siden "Brøttum": Målsetningen med Facebook-siden "Brøttum" er også å samle og dele informasjon om alt som skjer i bygda vår. Siden har 2300 følgere. På Facebook-siden kan hvem som helst legge ut aktuelle saker.

Brøttum Bygdeutvalg legger ned mye tid i at siden skal være informativ og oppdatert på små og store saker. De saker som legges ut på brottum.no legges i hovedsak også på Facebook-siden. Siden er godt besøkt.

### *Instagram-kontoen "brottum\_":*

Instagram-kontoen har hatt noe økende aktivitet gjennom 2022. Kontoen har 472 følgere. Her er det potensiale for høyere aktivitet og flere følgere. Gjennom kontoen oppfordres det til bruk av #brottum, slik at bilder fra innbyggere og besøkende i bygda kan deles videre via historie-funksjonen på Instagram- og Facebooksiden. Historiefunksjonen er ofte i bruk, og deler glimt fra bygda. Det er i hovedsak aktivitet med denne funksjonen.

### *Kulturstien på Brøttum;*

Styret i Brøttum Bygdeutvalg har vedtatt at Kulturstien skal rehabiliteres til tidligere standard, og også videreutvikles for særlig å dekke skolens behov for å samle elevene til undervisningssituasjoner, samt være et fint mål og rasteplass for de to barnehagene i bygda. Samlingsplassen Trekkspilltoppen skal ryddes, utvikles og tilrettelegges. I 2023 har det blitt bygget gapahuk på Trekkspilltoppen, som også har blitt inngjerdet. Bygging av gapahuk er utført av Jan Erik Fauskerud, og inngjerding og maling har skjedd på dugnad av Jan Erik Mæhlum og Gunnar Mæhlum med flere. For øyeblikket bygges det en utedo som skal på plass på Trekkspilltoppen i løpet av sommeren. Bygdeutvalget har

også fått støtte og kjøpt solide utemøbler. Disse er plassert på Trekkspilltoppen og ved Speidergapahuken. Bygdeutvalget har en resterende benk til disposisjon, som kan plasseres der det er behov. I tillegg har Bygdeutvalget mottatt 13 plakater fra Tenk Tre som er montert langs kulturstien. Det jobbes videre med bestilling av 20 nye infoplakater langs kulturstien, med utgangspunkt i tidligere innhold. Dette er planlagt ferdigstilt i 2024.

Kulturstien er Bygdeutvalgets ansvar. Vandring i Kulturstien var tradisjonelt arrangert i pinsen annethvert år. De senere år er vandring i Kulturstien ikke vært arrangert. Arrangementet krever forberedelse og gjennomføring i en helg mange er bortreist. Bygdeutvalget vil vurdere nytt tidspunkt for et slikt arrangement.

#### *Flaggheising ved Brøttum kirke*

Brøttum Bygdeutvalg har i mange år hatt ansvaret for flaggheising ved kirka de flaggdagene kirketjeneren har fri. Alternativet hadde vært å ta ned flaggstanga. Siv Sønsteby Nordhagen har velvillig påtatt seg denne oppgaven i alle disse årene. Et par års tid har også menighetsrådet hatt ansvaret for flaggheisinga. I fjor fikk Brøttum og kirka ett nytt flagg i gave fra Hundskjold. En stor takk rettes til John Skarpholt og Borghild Ruud.

#### *Plakattavlene i bygda*

Plakattavlene i bygda er Bygdeutvalgets ansvar. Arve Sønsteby og medhjelpere malte og Gunnar Mæhlum og Jan Erik Mæhlum rettet opp plakattavlene sommeren 2022.

#### *Kommuneplanens samfunnsdel*

Bygdeutvalget utarbeidet et innspill til planarbeidet for kommuneplanens samfunnsdel for å fremme videre utvikling av Brøttum. Hovedområder det ble fokusert på var utvikling av boligområder, bedring av veier og gang/sykkelfelt særlig der barn og unge ferdes, bevare og styrke viktige sentrumsfunksjoner som lege, tannlege, helsetjeneste og bibliotektilbud. I innspillet har det blitt spesifisert at kommunen må ta konsekvensene av økt trafikk, under utbedring av E6.

Bygdeutvalget har også sendt forespørsel om etablering av et slags naturlig badeanlegg på kommunens tomt, gårdsnr. 414, med adresse Kløvstadhøgdsvegen 10, tilknyttet bekken som renner igjennom eiendommen. Kommunen responderte nokså positivt, men påpekte at det måtte et samarbeid til med arealplanleggere i kommunen, og det må være ansvarlige søkere og grundig planlegging i henhold til forskrifter. De responderte at det var en mulighet, men denne anses som nokså kostbar for Bygdeutvalget sin del.

## Styremedlemmer og valg

Lisa Espegard, styremedlem, gjenvalgt for to år 2023-2025. Ikke på gjenvalg/valg.

Nils Einar Mæhlum, økonomiansvarlig, valgt for to år 2022-2024. På gjenvalg. Gjenvalgt.

Ingvild Vestheim, styremedlem og ansvarlig for sosiale medier, gjenvalgt for to år 2022-2024. På gjenvalg. Gjenvalgt.

Håvard Freng, styremedlem, valgt for to år 2022-2024. På gjenvalg. Gjenvalgt.

Jan Erik Mæhlum, styremedlem, gjenvalgt for to år 2022-2024. Ikke på gjenvalg/valg.

André Bjugstad, styremedlem fra 2023, leder fra 2023. På gjenvalg. Gjenvalgt som leder til 2025.

## Arbeid fremover:

- Ferdigstille oppgraderingen av Kulturstien.
- Brøttumsfestival sommer 2024
- Informasjonsbrosjyre som skal distribueres med post, om tilbudene som finnes på Brøttum.

April 2024,

Brøttum Bygdeutvalg